ADJUDICA  o  objeto  deste  processo  licitat6rio  para  a  Licitante:  PARAGUASSU  VEicuLOS  E  PECAS  LTDA

CNPJ/MF  n° 08.628.054/0001-08,  no  lote  dnico,  totalizando urn valor de  R$ 262 000,00  (duzentos e sessenta e

®            dois mil reais).  ValorGlobal da Licitacao R$ 262.000,00 (duzentos e sessenta e dois  mil  reais).

Vigencia do Contrato: 31/12/2024

Valor global do Objeto Adjudicado 6 de R$ 262.000,00 (duzentos e sessenta e dois mil  reais).

Buerarema -BA, 25 de Outubro de 2024

Vinicius

Prefeito Municipal

HOMOLOGA9AO DO PREGAO ELETR6NICO N° 019/2024

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas  as  formalidades  da  Lei  Federal  n°  14.133/21  e  suas  ulteriores  modificag6es,  ante o  PREGAO

[...]

Satide, e atentando ao julgamento da Pregoeira  Municipal,  HOMOLOGA o objeto deste processo licitat6rio para

a   Licitante:   PARAGUASSU   VEicuLOS   E   PECAS   LTDA  CNPJ/MF   n°  08.628.054/0001-08,   no   lote   tlnico,

totalizando  urn  valor  de  R$  262.000,00  (duzentos  e  sessenta  e  dois  mil  reais).  Valor  Global  da  Licitagao  R$

262.000,00  (duzentos  e  sessenta  e  dois  mil  reais).  HOMOLOGADO  o  processo  de  licitacao  na  modalidade

PREGAO  ELETRONICO n° 019/2024,  na data de 25 de Outubro de 2024.

A  Pregoeira  Municipal,  devera  tomar  as  medldas  cabiveis,  tendo  em  vista  o  valor  global  homologado  de: